DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EFETIVIDADE DAS LEIS
ÉTNICO-RACIAIS NA EDUCAÇÃO: POR QUE O 20 DE NOVEMBRO NÃO BASTA? de
autoria de ANA CLARA SILVA DE LIMA ALVES, EMILLY JÚLIA CÂMARA DE LIMA, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/128965

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/128965